
 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

 

Zápis č.1/2023 z jednání Valné hromady Dobrovolného 

svazku obcí ORP Příbram 

 
Datum konání:  5.4.2023 

Čas zahájení:  16:00 hodin  

Místo:              Klubové centrum obce Hvožďany č.p. 15, 262 44. 

 

 

Přítomni:  členové dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí zápisu  

 

 

Omluveni:         Mgr. Eva Drmlová ( Lhota u Pb.),  Josef Šprysl ( Dubno), Petr Hlinka 

(Kotenčice), Ing. Jan Michálek (Dolní Hbity), Růžena Králová ( 

Bohostice),  Ladislav Doležal ( Hudčice), David Lukšan ( Háje)  

 

 

Počet přítomných členů: 14 

 

Program jednání Valné hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

 

1) Prezence účastníků (viz. Prezenční listina) 

 

Předsedající konstatovala, že Valná hromada DSO ORP Příbram je usnášeníschopná.  

Předsedající dále položila dotaz, zda má někdo z přítomných členů Valné hromady k 

poslednímu zápisu nějaké námitky či připomínky. Nikdo žádné neuplatnil, zápis je považován 

za schválený.  

 

2) Schválení programu  

 

Předsedající Blanka Strnadová navrhla schválení programu dle pozvánky na jednání Valné 

hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

  

 

 

 

1) Prezence účastníků  

2) Schválení programu  

3) Schválení zapisovatele  

4) Kontrola plnění přijatých usnesení z jednání poslední VH  

5) Projednání Návrhu závěrečného účtu za rok 2022 a schválení účetní závěrky  

6) Na vědomí  

7) Odpady  

8) Různé  

9) Závěr  

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

 

 

Usnesení č. 01/01/2023 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje předložený návrh 

programu. 

 

Hlasování: PRO14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

3) Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

 

Předsedající Blanka Strnadová navrhla jako zapisovatele Bc. Jiřího Kužela. 

Předsedající Blanka Strnadová navrhla jako ověřovatele zápisu paní Markétu Balkovou 

starostku obce Hvožďany a paní Evu Hřebejkovou starostku obce Pečice. 

K návrhu nebyly žádné námitky.  

 

 

Usnesení č. 02/01/2023 

 

a) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje jako zapisovatele Bc. 

Jiřího Kužela 

b) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje ověřovatele zápisu paní 

Markétu Balkovou starostku obce Hvožďany a paní Evu Hřebejkovou starostku obce 

Pečice. 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno.  

 

4) Kontrola plnění usnesení z jednání poslední Valné hromady konané 15. 11. 2022 

 

Předsedající Blanka Strnadová zahájila bod a předala slovo tajemníkovi svazku. Tajemník 

svazku Bc. Jiří Kužel následně přednesl informace týkající se: 

 

• Usnesení č. 04/02/2022 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram volí:  

 

a) Na funkci předsedy DSO ORP Příbram Blanku Strnadovou, obec Vranovice. 

b) Na funkci 1. místopředsedy DSO ORP Příbram Emila Tabačka, obec Suchodol. 

c) Na funkci 2. místopředsedy DSO ORP Příbram Markétu Balkovou, obec Hvožďany.  

d) Na funkci člena rady DSO ORP Příbram Mgr. Jana Konvalinku, město Příbram a Ing. Jana 

Michálka, obec Dolní Hbity. 

e) Za členy kontrolního výboru paní Evu Hřebejkovou, obec Pečice, Josefa Karase, obec 

Obecnice, Ing. Jiřího Blahnu, obec Obory.  

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

V tomto bodě tajemník seznámil přítomné, s volbou předsedy Kontrolního výboru, kterým byla 

zvolena na jednání výboru paní Eva Hřebejková. 

 

 

• Usnesení č. 05/02/2022 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje Střednědobý výhled 

rozpočtu DSO ORP Příbram na období 2023–2026, dle přílohy č.1. zápisu.  

 

 

Zde neplynuly žádné další úkoly. 

 

 

• Usnesení č. 06/02/2022 

 

Valná hromada projednala návrh rozpočtu na rok 2023 ze dne 25.10.2022.  

Celkové daňové, nedaňové a kapitálové příjmy v návrhu rozpočtu činí 640 020,- Kč, celkové výdaje 

činí 664 100,- Kč. Valná hromada schvaluje schodkový rozpočet, a to na závazné ukazatele – 

paragrafy rozpočtové skladby dle přílohy tohoto zápisu č 2. a vyrovnaný rozpočet hospodářské 

činnosti ve výši 0,- Kč. Schodkový rozpočet bude vyrovnán finančními prostředky z minulých let, 

případně jinými zdroji. 
 

Zde neplynuly žádné další úkoly. 

 

• Usnesení č. 07/02/2022 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje rozpočtové opatření č. 5., 

dle přílohy č.3. 

 

Zde neplynuly žádné další úkoly 

 

 

• Usnesení č. 08/02/2022 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje změnu názvu Asociace 

DSO Středočeského kraje, která spočívá ve změně názvu na Asociaci DSO České republiky a 

v působnosti spolku na celorepublikové úrovni. 

 

V tomto bodě tajemník podal informace o zápisu nového názvu v obchodním rejstříku, podílení 

se na tvorbě nového zákona o obcích a další informace k činnosti asociace.  

 

• Usnesení č. 09/02/2022  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram  

1. stanovuje počet členů inventarizační komise pro rok 2022 na tři členy.  

2. jmenuje za členy inventarizační komise pro rok 2022 paní Blanku Strnadovou, paní Bc. 

Jitku Balounovou a pana Bc. Jiřího Kužela.  

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

Inventarizace byla vykonána a je zpracován Zápis o výsledku inventarizace v účetní jednotce 

Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram k 31.12.2022. 

 

 

• Usnesení č. 10/02/2022 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram souhlasí s konáním příští Valné 

hromady v obci Hvožďany. 

 

Dnešní jednání Valné hromady se koná v obci Hvožďany. 

 

 

Usnesení č. 03/01/2023 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí informace přednesené 

v bodě kontrola plnění usnesení. 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE  

 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

5) Projednání Návrhu závěrečného účtu za rok 2022 a schválení účetní závěrky 

 

Předsedající Blanka Strnadová zahájila bod a v úvodu projednávaného bodu vznesla dotaz, zda 

všechny členské obce doloží patnácti denní lhůtu pro vyvěšení Závěrečného účtu na úřední 

desce své obce. Po konstatování, že byla u všech partnerů splněna podmínka vyvěšení po dobu 

minimálně patnácti dní do schválení Valnou hromadou bylo pokračováno v projednání bodu. 

 

 

a)  Účetní závěrka  

Valná hromada svazku projednala a schvaluje účetní závěrku Dobrovolného svazku ORP 

Příbram, IČ: 04513151, k 31.12.2022 bez připomínek na základě předložených podkladů a 

nevznáší další požadavky.       

 

Valná hromada svazku souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

 

Valná hromada svazku schvaluje převést zisk z hlavní činnosti ve výši 264 651,25 Kč na účet 

432 – Nerozdělený zisk z předchozích let. 

 

Valná hromada svazku projednala a schválila Zápis o výsledku inventarizace v účetní jednotce 

Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram k 31.12.2022. Skutečné stavy podle inventarizace 

odpovídají účetním stavům, inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.  

 

Dále předsedající informovala o povinnosti na jednání vytvořit Protokol o schválení účetní 

závěrky: do protokolu vepsat datum rozhodování – datum jednání, jména zúčastněných 

jednání za každou obec a tohoto zástupce podpis. Pokud by byl proti nebo se zdržel, musí být 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

uveden čitelný důvod – proč. Protokol se pak vkládá do výkazů pro kraj přes program Výkazy 

– CSUIS. Následně byla podána informace, že neprodleně po schválení závěrečného účtu 

valnou hromadou svazku, starostové členských obcí předkládají svým zastupitelstvům 

závěrečný účet svazku obcí, které ho mohou vzít pouze na vědomí.  

 

 

 

Usnesení č. 04/01/2023 

 

Valná hromada svazku schvaluje účetní závěrku Dobrovolného svazku ORP Příbram, IČ: 

04513151, k 31.12.2022 bez připomínek na základě předložených podkladů a nevznáší další 

požadavky.       

Valná hromada svazku souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

Valná hromada svazku schvaluje převést zisk z hlavní činnosti ve výši 264 651,25 Kč na účet 

432 – Nerozdělený zisk z předchozích let. 

Valná hromada svazku schválila Zápis o výsledku inventarizace v účetní jednotce Dobrovolný 

svazek obcí ORP Příbram k 31.12.2022. Skutečné stavy podle inventarizace odpovídají 

účetním stavům, inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. 

 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

b)  Závěrečný účet 

Valná hromada projednala a schválila Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, 

který byl zpracován na základě hospodaření svazku v roce 2022. Součástí závěrečného účtu je 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok 

2022 provedená Krajským úřadem Středočeského kraje č.j. SZ_053284/2022/KUSK, a to s 

vyjádřením, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram 

souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

 

Usnesení č. 05/01/2023 

 

Valná hromada schválila Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, který byl 

zpracován na základě hospodaření svazku v roce 2022. Součástí závěrečného účtu je Zpráva o 

výsledku přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok 2022 

provedená Krajským úřadem Středočeského kraje č.j. SZ_053284/2022/KUSK, a to s 

vyjádřením, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram 

souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

6) Na vědomí 

 

A) Nové funkce webových stránek svazku od společnosti Galileo  

 

V úvodu předsedající Blanka Strnadová seznámila přítomné s informací o nové funkci 

webových stránek svazku od společnosti Galileo, nově budou propojeny na webové stránky 

členských obcí, které mají webové stránky od stejné společnosti. Informace, které se povinně 

zveřejňují na úřední desce svazku a zároveň by měla být zveřejněna na stránkách členských 

obcí, se automaticky na tyto stránky propíše do sekce úřední deska. Dojde k ušetření práce na 

obcích a dodržení termínů pro vyvěšení. 

 

K bodu proběhla diskuse přítomných. 

 

B) On-line kurzy pro zaměstnance ÚSC 

 

SMC SOLUTION akreditovaná instituce, nabízí on-line kurzy za roční paušál 4000, plus 

DPH, pro jednu osobu. Tajemník zašle více informací k nabídce a tématu kurzů, společně se 

zápisem z tohoto jednání.  

 

K bodu proběhla diskuse přítomných. 

 

 

7) Odpady 

 

V úvodu předsedající Blanka Strnadová seznámila přítomné s problematikou projednávaného 

bodu, se společným jednáním zástupců svazku a města Příbram, dne 16.2.2023. 

Následně předala slovo panu starostovi města Příbram Mgr. Janu Konvalinkovi, který seznámil 

přítomné se dvěma možnostmi likvidace odpadu v následujících letech. První je spolupráce 

s firmou Energo Příbram s.r.o, která pracuje na projektu spalování odpadu v teplárně Příbram. 

Další možnost je likvidace v ZEVO Mělník, tak jak bylo v minulosti vedeno jednání. Pan 

starosta zmínil i možnost zapojení DSO formou In-hausse výjimky, kterou navrhl JUDr. Samek 

a která je projednávána s paní ředitelkou TS Příbram, paní Ing. Irenou Hofmanovou. 

 

Následně tajemník svazku informoval přítomné o jednání dne 8.3.2023, kterým byl pověřen 

8.3.2023 se zástupci ČEZ, v jejichž kompetenci je i ZEVO Mělník. Představil stručně obsah 

navrhovaného memoranda o spolupráci v likvidaci odpadu z území DSO, možnost prezentace 

zástupců ZEVO Mělník a další informace k této formě spolupráce. Následně tajemník 

připomněl otázky, které souvisejí s budoucí likvidací odpadu, zejména překládací stanice a 

formy převozu a problematiku podpisu případného memoranda.  

Pro potřeby dalšího nastavení spolupráce je nutné znát poplatky a náklady jednotlivých 

členských obcí na likvidaci odpadu v tomto roce, případně jejich úvahy o možné změně ve 

způsobu ukládání a sběru odpadu. Tajemník spolu se zápisem tohoto jednání vyzve členské 

obce k zaslání těchto informací. 

 

K tématu se rozběhla diskuse přítomných, ze které vyplynula potřeba spolupráce obcí 

v oblasti odpadů. Byl stanoven termín Valné hromady na den 23.5.2023, kde by se 

projednávalo navržené memorandum, případně další téma. 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

Usnesení č. 06/01/2023 

 

Valná hromada projednala téma odpadů v následujících letech a souhlasí s pokračováním 

spolupráce a projednáním a případně uzavřením Memoranda o likvidaci odpadu v ZEVO Mělník, 

na příští Valné hromadě. Valná hromada souhlasí s termínem příští Valné hromady dne 

23.5.2023. 

 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

8) Různé  

 

a) Program 2023 na podporu rozvoje meziobecní spolupráce v oblasti strategického 

rozvoje dobrovolných svazků obcí Středočeského kraje. 

 

Předsedající Blanka Strnadová přednesla důvod předložení tohoto bodu. Svazek bude moci podat 

žádost ke Středočeskému kraji o podporu, do Programu 2023 na podporu rozvoje meziobecní 

spolupráce v oblasti strategického rozvoje dobrovolných svazků obcí Středočeského kraje. Na 

přelomu května a června bude vypsání dotace schváleno Zastupitelstvem SK v podobě z roku 

2022. Žádost mohla činit až 300 tisíc, maximálně však 50 %, na jeden pracovní úvazek realizovaný 

po celou dobu roku 2022. Uznatelným nákladem jsou vyplacené kompletní mzdy. Dne 11.4.2023 

se uskuteční setkání se zástupci SK v obci Vranovice, kde budou projednány další záležitosti 

k podpoře svazků. Předsedající Blanka Strnadová vyzvala přítomné k účasti na tomto jednání. 

 

 K bodu proběhla diskuse přítomných.  

 

Usnesení č. 07/01/2023 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje podání žádosti o dotaci z 

Programu 2023 na podporu rozvoje meziobecní spolupráce v oblasti strategického rozvoje 

dobrovolných svazků obcí Středočeského kraje. V případě podpory, pověřuje předsedkyni svazku 

k podpisu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje. 

 

 

Hlasování: PRO  14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

 

 

b) Jmenování pracovní skupiny pověřenců DPO (Data Protection Officer) v novém 

složení Předsednictvem Svazu 

 

V tomto bodě tajemník informoval přítomné o možnosti opětovného zapojení do pracovní 

skupiny pověřenců. Kdo budete mít zájem o další spolupráci v rámci pracovní skupiny, si 

musí zajistit re nominace. Následně bude po konání volebního sněmu SMO ČR, jenž 

proběhne od 18.05. do 19.05. t. r. v Olomouci, novým Předsednictvem Svazu jmenována 

z nominovaných osob pracovní skupina v novém složení. Re nominaci uděluje rada, není-li 

rada, starosta v působnosti rady, nevyhradilo-li si toto zastupitelstvo, doposud to činil 

tajemník svazku, na základě nominace města Příbram. 

K bodu proběhla diskuse. V diskusi pan starosta města Příbram Mgr. Jan Konvalinka, 

souhlasil s opětovnou nominací tajemníka Bc. Jiřího Kužela.  

 

 

Usnesení č. 08/01/2023 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram souhlasí s nominací tajemníka Bc. 

Jiřího Kužela, městem Příbram do pracovní skupiny pověřenců Svaz měst a obcí České 

republiky. 

 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

c) Ukončení členství obce Láz 

 

 

Obec Láz v souladu se stanovami ukončila členství v DSO, k 31.12. 2022. 

 

Stanovy článek V. bod Členství ve svazku 

 

 12. Při zániku členství se provede majetkové vypořádání. Vypořádací podíl se stanoví na 

základě podílu člena na celkovém uhrazeném objemu členských příspěvků za celou dobu trvání 

svazku. Vypořádací podíl se vyplácí v penězích a vychází z vlastního kapitálu svazku 

zjištěného z mezitímní, řádné nebo mimořádné účetní závěrky sestavené ke dni zániku členství. 

V případě, kdy se podstatně liší reálná hodnota majetku svazku od jeho ocenění v účetnictví, se 

při určení výše vypořádacího podílu vychází z reálné hodnoty majetku snížené o výši dluhů 

vykázaných v účetní závěrce. Nároku na majetkové vypořádání se člen, kterému zaniklo 

členství, může vzdát. 

 

13. Rozhodování o každé změně ve složení členů svazku je rozhodováním o změně těchto 

stanov (čl. II odst. 3). V důsledku přijetí nového člena svazku nebo zániku členství stávajícího 

člena zpracuje předseda svazku nové úplné znění stanov a nejpozději ve lhůtě 15 dnů ode dne, 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

kdy došlo ke změně počtu členů, jej v elektronické podobě rozešle všem členům svazku; čl. VII 

odst. 3 těchto stanov se v takovém případě použije přiměřeně.  

Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, navrhuje Valné hromadě přijmout usnesení o 

zápočtu podílu jedné obce ve výši 5 574,96 Kč, vůči neuhrazené faktuře obce Láz ve výši 8 000 

Kč, z roku 2022 

 

Majetek dle výkazů:  

 

účet 018: Drobný nehmotný majetek ve výš 19 631,- Kč plně odepsán... stav 0 Kč, 

 

        028: Drobný hmotný majetek ve výši 73 199,78 Kč plně odepsán ... stav 0 Kč, 

 

        902: Jiný drobný hmotný majetek (do 3000,- Kč/ks) ve výši 56 913,22 Kč, plně odepsán 

...0 Kč. 

 

Stav finančních prostředků k 31.12.2022: 

 

pokladna 5 094,- Kč, 

 

účet hospodářské činnosti 24 600,- Kč 

 

účet běžný   115 254,88 Kč, celkem tedy finanční prostředky ve výši 144 948,88 Kč: 26 obcí = 

5 574,96 Kč. 

 

Podíl jedné obce k 31.12.2022 činí 5 574,96 Kč. 

 

K bodu proběhla diskuse přítomných. 

 

Usnesení č. 9/01/2023  

 

1) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, schvaluje zápočet podílu 

jedné obce ve výši 5 574,96 Kč, vůči neuhrazené faktuře obce Láz ve výši 8 000 Kč, 

z roku 2022. 

 

2) Valná hromada schvaluje změnu stanov Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

V odstavci II. Identifikace a status svazku, bodě 3. Názvy a sídla členů svazku, vymazat 

obec s pořadovým číslem 12. Láz, Láz 219, Bohutín 262 41, IČ: 00242608. 

 

 

Hlasování:  PRO 14, PROTI  0, ZDRŽEL SE  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

d) Místo konání příští valné hromady 

 

V tomto bodě přítomní potvrdily místo uskutečnění další putovní Valné hromady 

Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram v zasedací místnosti města Příbram, dne 23.5.2023. 

 

 

Usnesení č. 10/01/2023 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram souhlasí s konáním příští Valné 

hromady v zasedací místnosti města Příbram, dne 23.5.2023. 

 

Hlasování:  PRO 14, PROTI  0, ZDRŽEL SE  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

11) Závěr  

 

 

Jednání ukončeno v 18 hodin. 

 

 

Zapsal: Bc. Jiří Kužel, dne    5.4.2023 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………. 

 

Předsedající DSO ORP Příbram Blanka Strnadová, předsedkyně   

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………….  

    

Ověřovatelka zápisu Markéta Balková, obec Hvožďany 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………….  

  

Ověřovatelka zápisu Eva Hřebejková, obec Pečice 

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Tyršova 106                                                                   Tel.: 604 216 781                                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 
261 01 Příbram                                                             e-mail: svazek@dsopribram.cz                         bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                                            http://www.dsopribram.cz                                č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

Přílohy:  

 

1. Závěrečný účet DSO ORP Příbram za rok 2022 

2. Nabídka on-line kurzů 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz

